
 
 

Delock Cutie de conectare cu fibră optică 2 x SC / APC
Simplex cu cablu AUI, set, 30 m
 

 

Descriere scurta
 

Acest set de conectare FTTH preasamblat de la Delock este ideal
pentru configurarea rapidă și sigură a rețelei de fibră optică în clădiri.

Cutie de conectare pentru montare pe perete și pe șină DIN
Cutia de conectare are orificii de montare pentru fixarea pe cutiile de
perete încastrate și pe cutiile de perete cu cavitate. Clemele integrate
permit montarea pe o șină DIN de 35 mm orizontal și vertical.

Cu cablu AUI FTTH
Cablul AUI se află pe o bobină într-o cutie de carton, iar cablurile sunt
deja montate în cutia de conectare. Cutia de carton închisă permite
scoaterea cu ușurință a cablurilor și așezarea până la distribuitorul
casei.

 

Nr. 85933
 

 EAN: 4043619859337
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Box

 

 

Specification

Cutie de conectare cu fibră optică pentru aplicații FTTH
Cutie de conectare cu 2 x cuple SC/APC Simplex
4 sloturi pentru cuplajele SC Simplex sau LC Duplex
Montare pe șină DIN: 35 mm
Montare pe perete
Diametru cablu: ca. 4 mm
Cablu Aui cu fibră G657.A1
Material pentru aliajul cablului: LSOH
Lungime cablu: aprox. 30 m
Potrivită pentru utilizarea în interior și exterior
Temperatura mediului: -40 °C ~ 85 °C
Carcasa uloare: alb
Material carcasă: ABS
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 260 x 260 x 60 mm
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Set conexiune fibră optică

 
 

Imagini
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

Montare pe perete
Montare pe șină DIN: 35 mm
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatură în stare de
funcționare:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Carcasa uloare:
 

  
 

alb
 

 

   Material carcasă:
 

  
 

ABS
 

 

   Cable length:
 

  
 

30 m
 

 

   Diametru cablu:
 

  
 

4 mm
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